
  

 
 

Z/24/198897 - D/24/2034626 / RIS 2024-R-126 1 

Raadsbesluit 
 

 
De raad van de gemeente Land van Cuijk; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 15 oktober 2024; 
 
gelet op de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht (Wabo), het Besluit 
omgevingsrecht (Bor), Wet ruimtelijke ordening (Wro), Interim omgevingsverordening 
Noord-Brabant, bestemmingsplan ‘Veegplan Buitengebied 2018’ en de Regionale Energie 
Strategie Noordoost Brabant; 
 

besluit: 
 
1. een verklaring van geen bedenkingen af te geven voor het zonnepark Creamy Creations, 

sectie W perceelnummers 1782, 1783 en 1787 te Rijkevoort; 
2. deze verklaring gedurende zes weken ter inzage te leggen waartegen eenieder na start van 

de ter inzage termijn zienswijze(n) kan indienen. 
3. als er geen zienswijzen ingediend worden, de nu te verstrekken verklaring te beschouwen  

als een definitieve verklaring van geen bedenkingen. 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Land van Cuijk 
in zijn openbare vergadering van. 
 
De griffier,  De voorzitter, 
 
 
Kike Groenewoud-de Best Marieke Moorman 
 

Categorie : Vaststellen beleid  
Onderwerp : Verklaring van geen bedenkingen tijdelijke 

omgevingsvergunning Zonnepark Creamy 
Creations te Rijkevoort 

 

Nummer raadsbesluit : RIS 2024-R-126  
Agendapunt raad : 17  
    


	Raadsbesluit

